Forma, quâ à reliquis Imperij proceribus, Status discernitur, in sola Sessura & dictionis sententiæ communi-catione actuali consistit.

D 3 bent;

Dicuntur
 tamen qui-
 dam etiã
 status in
 Imperii col-
 legium co-
 optati licet
 Sessionem
 nõ habeãt.
 Requisita
 ut quis ha-
 beatur sta-
 tus Imp.
 1. ut inscri-
 ptus sit in
 matr. Imp.
 2. ut ad Co-
 mitia vo-
 cetur.
 Maxime a
 hoc neces-
 sarium, nõ
 licet quis
 matricula
 continetur
 tamen si
 ad Comitua
 non voce-
 tur, status
 Imp. nõ est.
 Idq; proba-
 tur.
 1. text.
 2. Exemplo
 Nobilium
 in Franco.
 &c.

bent; haben wir uns mit Churfürsten / Fürsten / vñnd gemeinen
 Ständen / vñnd der abwesenden Räten vñnd Gesandten / vñnd sie mit
 uns sich verglichen / & in fin. subicitur, vñnd seind diese hernach ge-
 schriebene: Wir Churfürsten / Fürsten / Prælaten / Grafen / Herren /
 vñnd des H. Reichs Frey, vñnd Reichs Stätte / Botschaffren / Ge-
 walthaber vñnd Gesandten / d. R. A. 1555. & passim in omnibus, in
 quibus Nobiles mediati non censentur, Comites autem & Barones,
 licet Principibus jure territorii absque controversia subjecti, com-
 prehendantur. Dixi ἐνεργεία participationis suffragiorum proprie
 statum definiri. Nam ἐν πλάτει quoque τῆς δυνάμεως, ratione status
 dicuntur in collegium Imperii cooptati, nullam dum tamen in Co-
 mitiis actu sortiti sessionem. R. A. zu Regenspurg An. 1570. §. Nach-
 dem auch noch etliche Reichs Stände bevor / so noch zur zeit zu keiner
 Session kommen / &c. Petr. Denais. in jur. Camer. tit. 287. verb. Ses-
 sio. n. 3. Paurmeist. d. c. 8. n. 5. Matth. Steph. d. l. 1. p. 1. c. 4. n. 30.

XII. Si verò Status Imp. Romano-Germ. quis esse, & pro eo repu-
 tari velit, quatuor qualitates, seu inseparabilia potius adjuncta ut ha-
 beat, necesse esse, à Dd. tradi, refert. D. Besold. in tr. de Juris. Imp. Rō. q. 8
 Reinhard. König. tr. de Statib. & memb. Imp. Rom. n. 2. Reinkingf.
 d. c. 1. lib. 1. class. 4. & plures alii. I. ut sit in matriculam seu Album
 Imperii receptus, i. e. ut nomen ejus existet, in des Reichs matricul. de
 qua postea pluribus in seqq. II. requirunt, ut in conventibus Im-
 perialib. Stationē Sessionēq; obtineat, & sententiæ dicēde jure gaudeat,
 i. e. das Er auff den Reichstagen zum Fürsten oder Stätt Räten
 einen Zutritt habe / vñnd eine Stimme. R. A. de An. 1448. §. wann auch
 ein außgezogner / ibi, nicht Stimm vñnd Standt ins Reichs versamb-
 lung herre. Aded autem necessarium hoc secundum requisitum, ut
 quamvis aliquis, ut immediatus in matricula contineatur, si tamen
 ad Comitua non vocetur, Status Imperii non censetur. Non enim
 statim, ut quis est immediatus, etiam status esse censetur, multos
 enim immediatos reperire est, qui tamen nomine Status non gau-
 dent. R. A. zu Wormbs. Anno 1564. §. vñnd wollen wir als Röm. Kays-
 ser / gegen denen / so nit Stände des H. Reichs / je doch dem H. Reich
 immediatē vñnterworffen / &c. Sic Nobiles in Franconia, Suevia, ad
 tractum Rheni, die freye Reichs Ritterschafft / licet sint immediati,
 non tamen sunt Status Imperii, quia Jus Comitiorum non habent.